110 Univerfis fanfte matris Ecclefie filiis prefens fcriptum vifuris vel audi-

turis • Ricardus permiffione divina Dunkeldenfis Epifcopus eternam in

domino falutem • Noverit univerfitas veftra nos ad plenum infpexiife

K
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pluriraorum Epifcoporum Dunkeldenfium predeceflbrum nofl;rorum Ri-

cardi videlicet Johannis • Gilberti • Galfridi concefllones et confirmationes

monafl;erio de Scona et canonicis ibidem deo fervientibus et fervituris in

perpetuum fadas fuper ecclefiis de Logy melied in Athollia et de Rogor-

teuen in Starmund cum capellis decimis • terris • pofleflionibus Reftitu-

dinibus obventionibus • oblationibus et [&"• utfupra N. 100,] in villa de

Dunkeld quam eis contulit bone memorie Galfridus Epifcopus predeceflbr

nofter fibi a domino Alexandro Rege collatam antequam eflet de gremio ec-

clefie Dunkeldenfis et antequam didam villam Epifcopatui idem Rex con-

tuliflet Reddendo inde annuatim ecclefie Dunkeldenfi ad feftum Afliimp-

tionis beate Marie virginis unam libram incenfi ad incenfandum corpus

Chrifti in elevatione • In cm9 Rei teftiom |)fenti fcripto figillum nfm

una cu figillo capituli Dunkeldenfis fecimus apponi Dal apud Infulam

Sce colube in c^^ftino cinum Anno gratie CCf • cc • fexagefimo tertio Tefte

capitulo •

Carta Rogeri de Derby de annuo redditu

Ul Omnibus fanfte matris ecclefie filiis ad quos prefens fcriptum per-

venerit • Rogerus de Derby canonicus ecclefie Dunkeldenfis falutem

eternam in domino • Noverit univerfitas veftra me in bona prolperitate

raea conftitutum pro falute anime mee dedifle conceflifle abbati et con-

ventui de Scona totum illum annuum Redditum quem recipere con-

fuevi pro quodam tofto in villa de Dunkeldyn quod habui de dono dic-

torum abbatis et conventus / ac eofdem adlornatus meos ad illum Reddi-

tum annuatim percipiendum ab aflignatis meis didum toftum tenentibus

in perpetuum conftituifle ita fcilicet quod di6li abbas et conventus in

vita mea nullum fibi ius in didlo tofto vendicent nifi duos folidos annuos

et hofpitium in quo cum ibidem venerint valeant hofpitari fecundum

quod plenius continetur in Carta didlorum abbatis et conventus quam
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de ipfis fuper hoc liaboo • In cujus Rei teftimonium prefenti fcripto figil-

luni nieum appofui • A6lura apud Sconam die Jovis proxima poft feftum

beati barnabe apoftoli • Anno domini 00° cc" • 1° • fecundo

Bulla Innocentii Pape de fori clericalis privilegio.